Chúng tôi thành thực biết ơn Trưởng
Voi Già Nghiêm Văn Thạch đã góp ý sửa chữa bản thảo, cảm ơn Gấu
Thành Tín Hồ Văn Chánh, Gấu Siêng Vi Phát và Thanh Sinh Nguyễn Vũ
Nguyên đã đóng góp về mặt kỹ thuật để hoàn thành tập tài liệu nầy.

Sydney, mùa Đông năm Quí Dậu 1993

Nguyễn Văn Thuất